Guayaquil, 2 de agosto del 2004 

Señores 
Accionistas 

GOLDSOFT SUPREMACIA SISTEMATICA S.A. 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por la presente tengo a bien informar a ustedes que el Ejercicio Económico de Enero 2 

a Diciembre 31 del año 2003 ha dejado una Utilidad de $ 324.20 (TRESCIENTOS 
VEINTICUATRO CON 20 ctvs). 

Los libros y demás documentos contables están a disposición de los señores 
accionistas.    Atentamente -